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Soylu, AK Parti Trabzon Kadın Kolları Başkanlığınca bir otelde 

Türkiye'de kadınların geçmişte çok çektiğini dile getiren Soylu, "Hala 

Soylu, "Memleketimizde geçen gece çok önemli bir provokasyona 

"Türkiye'nin her yerinde izin verdik 8 Mart 
Caddesi'ne sokmamaya 
taşımaktadır ama bu ülkenin fay hatları var. Alevilik Sünnilik, 
beraberliğini bozmaya çalışıyorlar.

Öyle bir provokasyona çanak açıyorlardı ki o akşam. Siz ezandan ne 
düşüncelere göre mi bir 
ettiğimiz bir olaydı zaten, dedim ki 'buna derhal 
bilmeyecekleri için çok kötü provokasyonlara sebebiyet verebilirlerdi Allah 

"Modernlik ahlaktadır, insanlıktadır..."

Bütün bunları engelleyebilecek güçleri bulunduğunu aktaran Soylu, "Kaç 
mangalda kül bırakmayan insanlar, 
çatışmaya dönse ya kendini bilmezler orada kutsallara ve değerlere başka 

Soylu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve kendilerinin de sağduyu 

"İkide bir sanki kurtarılmış bir bölge gibi İstiklal Caddesi'nde bu 
şekilde PKK terör 
Karayılan'ın, Cemil Bayık'ın ve oradaki 

Katılımcılara, "Allah'ınızı severseniz şu sol görünümlü adamların, 
"Kendileri modern 
çok daha iş var." dedi.

"Doğudaki belediyeleri PKK'ya teslim edecek, batıdakileri de PKK ile 

"Amerika'nın 'alma' dediğini almayacak, 'girme' dediği yere 
onlara el açmasını, uslu 
beka seçimi haline getiren, sırf koltuk için, sırf üç beş belediye başkanlığı daha fazla alabilmek için PKK ile FETÖ ile ortaklık kuran, onların arkasındaki büyük oyuncunun tezgahına gelen şer ittifakı
partileridir. Kandil listeyi yapmış, HDP kuryesine vermiş ve CHP'ye göndermiştir. O da ittifak 
adam 300'ün üzerinde diyor, kendileri de itiraf 

"Bu kişinin meclis üyesi adaylığını biri bana açıklasın"

Soylu, belediye meclis üyeliklerine aday gösterilen bazı kişilere 

"İsmi Ü.A, 2014'te Van Özalp'te Jandarma Karakol Komutanlığı 
düzenlenen yürüyüşe katılıyor, yürüyüş sırasında Çaldıran Tugay Komutanlığı 
çatışıyorlar. 
Akşener'in partisi. Hani kazayla da olsa altı ay kadar İçişleri Bakanlığı yapmış Meral Akşener'in partisinden aday. Madem 
bana açıklasın. Çok iyi belediyecilik mi biliyor? Hizmet için mi geliyor?"

Bunun gibi yüzlercesi bulunduğunu anlatan Soylu, "Saadet Partisi'nin 

"1996 yılında PKK faaliyetinden gözaltına alınmış"

Soylu, İYİ Parti Kocaeli Başiskele İlçe Belediye Meclis üyesi 

"Sıkı durun, 2010 yılında terör örgütü adına 'Zınhar' kod adıyla 
tövbekar mı olmuşlar, dağdan inmişler de belediyeci mi olmuşlar? Biz mi uyduruyoruz bu 
açlık grevi yapan adamı İYİ Parti neden Bitlis 
bana bu adamların normal insanlar olduğunu, sıradan vatandaşlar olduğunu, İYİ 

Bakan Soylu, Saadet Partililere şöyle seslendi:

"Acaba genel merkezinize bir adam size başvursa, elinde de bir öz 
Cizre'ye 
vicdanınız mı çürüdü? Eğer böyle bir adamı kapı 

"PKK'yı Truva atıyla beraber belediye meclislerine sokmak 

İYİ Partinin, Saadet Partisinin CHP ile beraber bu işin içerisinde 
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dönse ya kendini bilmezler orada kutsallara ve değerlere başka türlü bir muamele ortaya koysa, bu provokasyonun bedelini kim öderdi?" dedi.
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Türkiye'de fitne 
yine Türkiye bize el açsın, Türkiye yatırım yapmasın, 

Soylu, hem CHP'nin hem Saadet Partisinin hem de İYİ Partinin, 

"Beni bağışlayın, tam bir Truva atlığı yapıyorlar ve PKK'yı Truva 
sesleniyorum, Karadenizli, 
olarak, belediye meclis toplantılarında dilekçe verecekler, 
değil, orada 
yöneltebilecek bir anlayışı görüyorum. 

Turizmde yaşanan olumlu gelişmelere de işaret eden Soylu, "Bütün 
geleceğini, yarınlarını 

Programa AK Parti Trabzon Milletvekilleri Adnan Günnar, Bahar 
Zorluoğlu, AK Parti Trabzon Kadın 
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